
S5 S6 S5 R23 S5 BUS BUS S5 S5 BUS S5 S5 BUS BUS S5 BUS S5

32844 24678 24576 10246 32856 7246A 2122A 24578 32858 2134A 24580 24582 2136A 1582A 24584 2138A 24586

Impresa giorno di effettuazione notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

Provenienza
TREVIGLIO

PIOLTELLO 

LIMITO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

TRENORD MILANO PORTA GARIBALDI

TRENORD Milano Villapizzone 22:11 22:26 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41

TRENORD MILANO CERTOSA a. 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:44

TRENORD MILANO CERTOSA p. 22:14 22:29 22:44 23:14 23:44 00:14

TRENORD Rho Fiera 22:19 22:34 22:49 23:19 23:49 00:19

TRENORD RHO a. 22:25 22:37 22:55 23:25 23:55 00:25

TRENORD RHO p. 22:38 23:00 23:00 23:30 00:00 00:30

TRENORD Vanzago-Pogliano | 23:12 23:42 00:12 00:42

TRENORD Parabiago | 23:25 23:55 00:25 00:55

TRENORD Canegrate | 23:36 00:06 00:36 01:06

TRENORD Legnano | 23:46 00:16 00:46 01:16

TRENORD BUSTO ARSIZIO FS 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30

TRENORD GALLARATE a. 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45

TRENORD GALLARATE p. 22:53 23:13 23:46 00:16 23:23 00:46 23:53 01:20

TRENORD Casorate Sempione | 23:18 23:58 | | | | |

TRENORD Somma Lombardo | 23:22 00:09 | | | | |

TRENORD Vergiate | 23:27 00:18 | | | | |

TRENORD SESTO CALENDE | 23:33 00:27 | | | | |

TRENORD Dormelletto | 23:39 00:33 | | | | |

TRENORD Arona | 23:45 00:41 | | | | |

TRENORD Cavaria-Oggiona-J. 22:59 00:27 23:29 00:57 23:59 01:25

TRENORD Albizzate-Solbiate Arno 23:03 00:33 23:33 01:03 00:03 01:30

TRENORD Castronno 23:07 00:40 23:37 01:10 00:07 01:37

TRENORD Gazzada Schianno M. 23:12 00:47 23:42 01:17 00:12 01:42

TRENORD VARESE 23:23 00:55 23:53 01:25 00:23 01:50

TRENORD Induno Olona                                 

TRENORD Arcisate                                 

TRENORD Bisuschio                                 

TRENORD Porto Ceresio                                 

NOVARA

S5 BUS S5 R23 BUS S5 BUS S5 S5

24583 2583A 32859 10245 2123A 24585 2585A 32861 24587

Impresa giorno di effettuazione notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

notte 5/6 

aprile

ARONA

TRENORD Porto Ceresio                   

TRENORD Bisuschio                   

TRENORD Arcisate                   

TRENORD Induno Olona                   

TRENORD PP Induno                   

TRENORD VARESE 22:12 22:42 23:12

TRENORD Gazzada Schianno M. 22:18 22:48 23:18

TRENORD Castronno 22:23 22:53 23:23

TRENORD Albizzate-Solbiate Arno 22:27 22:57 23:27

TRENORD Cavaria-Oggiona-J. 22:31 23:01 23:31

TRENORD SESTO CALENDE | 22:26 | |

TRENORD Vergiate | 22:32 | |

TRENORD Somma Lombardo | 22:37 | |

TRENORD Casorate Sempione | 22:41 | |

TRENORD GALLARATE a. 22:36 22:46 23:06 23:37

TRENORD GALLARATE p. 22:41 22:55 23:11

TRENORD BUSTO ARSIZIO FS 22:57 23:11 23:27

TRENORD Legnano 23:11 23:25 23:41

TRENORD Canegrate 23:21 23:35 23:51

TRENORD Parabiago 23:32 23:46 00:02

TRENORD Vanzago-Pogliano 23:45 23:59 00:15

TRENORD RHO a. 23:56 00:10 00:26

TRENORD RHO 23:57 23:04 00:11 00:27 23:34

TRENORD Rho Fiera 00:05 23:11 00:19 00:35 23:41

TRENORD MILANO CERTOSA 00:14 23:15 00:28 00:44 23:45

TRENORD Milano Villapizzone 00:19 23:18 00:33 00:49 23:50

TRENORD MILANO PORTA GARIBALDI 00:37 23:25 00:51 01:07 00:01

TREVIGLIO

LINEE S5, S6 E R, RE MILANO - RHO - GALLARATE - SESTO CALENDE - DORMELLETTO - DOMODOSSOLA/NOVARA /CAVARIA - VARESE - PORTO CERESIO

LINEE S5, R ARONA / PORTO CERESIO -VARESE - SESTO CALENDE - GALLARATE - RHO - MILANO 

Categoria e Numero

Provenienza

Destinazione

Categoria e Numero

Destinazione


